
Ogłoszenie nr 510227025-N-2020 z dnia 13-11-2020 r.

Miasto Zamość: Budowa ulicy Jesiennej w Zamościu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 587765-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540192514-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Zamość, Krajowy numer identyfikacyjny 95036874700000, ul. Rynek Wielki  13,
22-400  Zamość, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 84 677 23 37, e-mail
zamowienia@zamosc.pl, faks 846 393 054.
Adres strony internetowej (url): http://zamosc.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa ulicy Jesiennej w Zamościu

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IM-ZP.272.40.2020.MS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa ulicy Jesiennej w Zamościu w ramach zadania
inwestycyjnego: „Budowa ulic: T. Sygietyńskiego, I. Daszyńskiego, Jesiennej w Zamościu” 2.
Zakres robót obejmuje: 1) roboty rozbiórkowe i przygotowawcze: Wykonawca robót
zobowiązany jest do odzyskania materiałów z rozbiórki i przekazania ich Zamawiającemu we
wskazane miejsce (przez materiały z rozbiórki rozumie się: destrukt powstały podczas
frezowania nawierzchni, kostkę brukową betonową z rozbiórki, krawężniki betonowe nadające
się do ponownego wbudowania, obrzeża nadające się ponownego wbudowania). Materiały z
rozbiórki nie mogą być zmieszane lub zanieczyszczone gruntem powstałym podczas rozbiórki
mechanicznej lub zanieczyszczone w sposób uniemożliwiający ich ponowne wykorzystanie.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/571dfd78-482e-43ba-a527-9e0...

1 z 4 13.11.2020, 17:19



Wykonawca po dokonaniu rozbiórki materiałów sporządzi protokół z wykazem ilościowym i
przekaże go do Zamawiającego celem weryfikacji i akceptacji. 2) branża drogowa: budowa ulicy
poprzez budowę nowej konstrukcji jezdni z betonu asfaltowego, chodnikiem, zjazdami
indywidualnymi, budowę kanalizacji deszczowej, kanału technologicznego, budowę brakujących
przyłączy sanitarnych i wodociągowych, wymianę lamp oświetleniowych na lampy typu LED,
montaż trzech nowych słupów oświetleniowych. Stan projektowany wysokościowo dostosowano
do stanu istniejącego w ul. Granicznej i projektowanego w ul. Zagrodowej. Spadki poprzeczne
ulicy ukształtowano jako jednostronny. Spadki podłużne zjazdów dostosować do istniejących
rzędnych terenowych na bramach wjazdowych (max do +/- 5%), nowe zjazdy pochylenie
podłużne nie większe niż +/- 5%. Dopuszcza się przesunięcia zjazdu do posesji w obrębie danej
działki nie zmieniając parametrów zjazdu. Parametry drogi: droga gminna, klasa drogi D,
prędkość projektowa V = 30 km/h, kategoria ruchu KR1, szerokość pasa ruchu 2,5-3,00 m,
nawierzchnia bitumiczna, spadek poprzeczny nawierzchni jednostronny - 2%, szerokość pasa
drogowego waha się od 9,75 m do 18,0 m, połączenie krawędzi projektowanej jezdni z
krawędziami ulicy Granicznej wykonano łukami o promieniach R=6m Przekrój projektowanej
ulicy posiada: dwa pasy ruchu o łącznej szerokości od 5m do 6m o nawierzchni bitumicznej
ograniczonej obustronnie krawężnikiem wystającym; po lewej stronie chodnik z kostki brukowej
betonowej o szerokości 2m ograniczony z zewnątrz obrzeżem betonowym. 3) branża sanitarna -
budowa kanalizacji deszczowej, 4) branża elektryczna - wymiana istniejących słupów i opraw
oświetleniowych oraz montaż dodatkowych słupów z oprawami LED, 5) branża teletechniczna
6) wykonanie map powykonawczych w ilości 5 egzemplarzy oraz w wersji elektronicznej (na
płycie CD/DVD) w formacie PDF. 3. W przypadku braku możliwości zagospodarowania urobku
ziemnego przez Zamawiającego Wykonawca jest zobowiązany do zagospodarowania go we
własnym zakresie. 4. W przypadku remontu sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej roboty
należy wykonać zgodnie z obowiązującymi warunkami i zgłosić do odbioru użytkownikowi, tj.
Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Zamościu. 5. Szczegółowy opis
wykonania i zakres robót zawarty jest w projektach budowlanych, projektach wykonawczych
oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, stanowiących
załączniki do SIWZ, oraz Polskich Normach lub aprobatach technicznych. 6. Zamawiający
informuje, że wskazane w SIWZ i w załącznikach do SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia
znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub szczególne procesy, który charakteryzują
produkt lub usługę dostarczaną przez konkretnego Wykonawcę, nie mają na celu
uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych Wykonawców lub produktów. Zgodnie z art.
29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dopuszcza rozwiązanie
równoważne pod warunkiem, że będą one posiadały nie gorszą właściwość i jakość w stosunku
do opisywanej. Zamawiający informuje, że w przypadkach, w których wskazał w SIWZ i w
załącznikach do SIWZ, w opisie przedmiotu zamówienia odniesienie do norm, europejskich
ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o
których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych dopuszcza
rozwiązania równoważne opisywanym. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania
równoważne opisywane przez Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez
niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez
Zamawiającego w SIWZ i w załącznikach do SIWZ. Za produkt równoważny Zamawiający uzna
jedynie taki, który ma tożsame lub nie gorsze parametry jakościowe i użytkowe w stosunku do
opisanego. 7. Wymagania dotyczące zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na
podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w
zakresie realizacji zamówienia, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień
publicznych, Zamawiający zawarł w pkt 26 SIWZ oraz w projekcie umowy, stanowiącym
załącznik nr 8 do SIWZ. 8.Zamawiający informuje na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy Prawo
zamówień publicznych, że rozwiązania projektowe zawarte w dokumentacji projektowej,
stanowiącej załącznik do SIWZ, uwzględniają określone w przepisach prawa wymagania w
zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych. 9. Lokalizacja obiektu budowlanego:
województwo: Lubelskie, miasto: Zamość, osiedle Rataja, ulica Jesienna.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/571dfd78-482e-43ba-a527-9e0...

2 z 4 13.11.2020, 17:19



NAZWA: Budowa ulicy Jesiennej w Zamościu

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45200000-9

Dodatkowe kody CPV: 45231400-9, 45316110-9, 45230000-8, 45231300-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/11/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1340878.86
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Peowiaków 7
Kod pocztowy: 22-400
Miejscowość: Zamość
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1148750.16

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/571dfd78-482e-43ba-a527-9e0...

3 z 4 13.11.2020, 17:19



Oferta z najniższą ceną/kosztem 1148750.16
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1260941.54
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/571dfd78-482e-43ba-a527-9e0...

4 z 4 13.11.2020, 17:19


